

Ordine degli Assistenti Sociali

della Regione Molise Via G. Mazzini, 88 – 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 - www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N.37 DEL 17 GIUGNO 2020

Rif. Verbale n.82/2020

OGGETTO: Esonero da parte di iscritti alla formazione.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunitosi nella seduta del 17 giugno 2020, in videoconferenza alla presenza dei sotto indicati Consiglieri:

CICCONE PAOLA	Presidente	P
CACCAVALE ANNA	Vice Presidente	P
ASTORE GIACOMO	Segretario	P
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
FERRO RAFFAELLA	Consigliere	P
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	P
BARREA SALVATORE	Consigliere	P
LA PIETRA MANUELA	Consigliere	P

VISTA la legge 23 marzo 1993 n.84;

VISTO il D.M. di Grazie e Giustizia 11 ottobre 1994 n.615;

VISTO il D.P.R. 8 LUGLIO 2005 N.69;

VISTA la legge 7 dicembre 1990 n.241;

VISTO il proprio Regolamento di Funzionamento interno vigente;

VISTO il Regolamento Formazione Continua degli Assistenti Sociali.

VISTO il DPCM del 8 marzo 2020, art. 2 comma 1 lettera b);

VISTO il D.L. 17 marzo 2020, n. 18, art. 73 c.d. "Decreto cura Italia";

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

👱 Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso

PRESO ATTO dell'attività istruttoria svolta dalla Commissione per l'autorizzazione della formazione Continua che ha valutato tutte le istanze pervenute fino a questa data presentata sul portale nazionale della Formazione Continua;

RITENUTO non doversi allegare al presente provvedimento, l'elenco delle istanze valutate dalla Commissione per l'Autorizzazione della Formazione Continua, in quanto agli atti della Segreteria di cui è inviata la comunicazione in automatico, dal sistema informatico, al singolo interessato;

DELIBERA per quanto in narrativa **All'unanimità dei presenti**

la concessione dell'esonero alla formazione agli eventi così come stabiliti dalla Commissione per l'autorizzazione alla Formazione Continua, il cui elenco è conservato su apposita piattaforma telematica e di cui è inviata in automatico comunicazione al singolo interessato.

Si trasmette alla Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario

Dr. Astore Giacomo

Il Presidente

Dr.ssa Ciccone Paola